Färgdomer Dennard
Typ Best. nr. Beskrivning Pris
DM/2040-206N 2040-206N Speed dome 1/4" färg för inomhusbruk, autofokus objektiv 4.1-73.8mm, 15 053 kr
IP 40, ljuskänslighet 0.7 Lux, 18X optisk & 12X digital zoom, kontinuerlig
svängfunktion, 100 pre-positions och 50 panoreringsinställningar,
24 maskningszoner, optisk korrekt och vandalsäker kupa, 460 TV-linjer,
telemetristyrning via koaxialkabel & RS485, 24VAC, 10W,
tonad kupa, med svenska menyer
DM/94013 94013 Nätdel 230V/24VAC 627 kr
DM/2060-200N 2060-200N Speed dome 1/4" färg för inomhusbruk, autofokus objektiv 4.1-73.8mm, 25 288 kr
IP 66, ljuskänslighet 0.7 Lux, 18X optisk & 12X digital zoom, kontinuerlig
svängfunktion, 250 pre-positions och 50 panoreringsinställningar,
24 maskningszoner, optisk korrekt och vandalsäker kupa, 460 TV-linjer,
telemetristyrning via koaxialkabel & RS485, 24VAC, 10W
tonad kupa, med svenska menyer
Mått: H220xD205; 3,6 kg
DM/2060-241N 2060-241N Speed dome 1/4" dag/natt för utomhusbruk, autofokus objektiv 29 654 kr
4.1-73.8mm, IP 66, ljuskänslighet 0.7 Lux, 36X optisk & 12X digital zoom,
kontinuerlig svängfunktion, 250 pre-positions och 50 panoreringsinställningar,
24 maskningszoner, optisk korrekt och vandalsäker kupa, 460 TV-linjer,
telemetristyrning via koaxialkabel & RS485, 24VAC, 20W
klar kupa, med svenska menyer
Mått: H220xD205; 3,6 kg
DM/90001 90001 Fläns för infällnad av dome 2060 i undertak 878 kr
DM/90002 90002 Vägg-/takmontage 878 kr
Mått: H354xD46 (tak); H163xD193 (vägg)
DM/90003 90003 Takpendel 250mm 878 kr
DM/90012 90012 Takpendel 500mm 878 kr
DM/90013 90013 Takpendel 1000mm 878 kr
DM/90006 90006 Takmontagefläns för utanpåliggande montage 452 kr
DM/90007 90007 Hörnmontage för väggfäste 853 kr
Mått: H126xB126xD80
DM/90010 90010 Regnskydd till domer 2060 853 kr
CCTV Support
Energigatan 17 E
434 37 Kungsbacka
Oktober 2009